

四、投标报价明细表

包1货物分项报价明细表

项目编号及标/包号：豫财磋商采购-2026-417/豫政采(2)20260732-1

金额单位：元

序号	产品名称	注册证产品名称及注册证号(如有)	产品品牌(中文)	型号、规格	产地	制造商名称	数量	单价	总价	备注
1	仪器设备	无	定制	定制	河南	周口市远大运输集团运达特种货物运输有限公司	34	500	17000	含税价
2	玻璃器皿	无	定制	定制	河南	周口市远大运输集团运达特种货物运输有限公司	53	300	15900	含税价
3	试剂(含易燃易爆、强酸、强碱等危化品)	无	定制	定制	河南	周口市远大运输集团运达特种货物运输有限公司	9	2000	18000	含税价
4	其它耗材	无	定制	定制	河南	周口市远大运输集团运达特种货物运输有限公司	26	300	7800	含税价
5	电导率仪	无	北京大龙	DEC100	北京	大龙兴创实验仪器(北京)股份公司	4	2600	10400	含税价
6	万分之一天平	第3263955号	舜宇恒平	TS224C	上海	上海舜宇恒平科学仪器有限公司	22	7430	163460	含税价

10

7	水浴锅	无	北京大龙	DWB-10P	北京	大龙兴创实验仪器(北京)股份公司	10	1850	18500	含税价
8	恒温槽	第3263955号	舜宇恒平	DC2006	上海	上海舜宇恒平科学仪器有限公司	4	7390	29560	含税价
9	数显氧弹式热量计	无	欣科源	RH-15	长沙	长沙欣科源仪器科技有限公司	2	18500	37000	含税价
10	机械搅拌器	无	北京大龙	OS-T40-Plus	北京	大龙兴创实验仪器(北京)股份公司	2	4285	8570	含税价
11	电热鼓风干燥箱	无	上海跃进	HGZF-II/H-101-3	上海	上海跃进医疗器械有限公司	9	7800	70200	含税价
12	循环水真空泵	无	北京大龙	QCVP-III	北京	大龙兴创实验仪器(北京)股份公司	8	1300	10400	含税价
总报价(大写): 人民币肆拾万零陆仟柒佰玖拾元整 (小写): ¥406,790.00										

供应商：河南德信科实验室设备有限公司(企业电子章)

法定代表人或其委托代理人：张艳(签字或电子章)

2026年06月16日